[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	сентября
	20
	21
	г.

	№
	11

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 16.09.2021 № 79):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, и в связи с празднованием 37-летия со дня образования поселка Андра:

- Ангелуцова Николая Владимировича – начальника   Пожарной части (пгт Андра) Государственной Противопожарной Службы Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центроспас - Югория» по Октябрьскому району;
- Гобель Галину Ивановну – уборщика служебных помещений Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Горячук Мануру Маратовну – руководителя Управляющей компании пгт. Андра;
- Журавлеву Виталину Петровна – начальника почтовой связи Андра Белоярского почтамта УФПС Ханты-Мансийского автономного округа - Югры   Акционерного общества «Почта России»;
- Ивлеву Марину Николаевну – повара Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Коваль Наталью Аликовну – пенсионера городского поселения Андра;
- Левчука Николая Владимировича – водителя общества с ограниченной ответственностью «Белоярскавтотранс»;

- Мамажанову Оксану Вильмеровну – уборщика служебных помещений Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа»;

- Ноздрачева Александра Викторовича - инженера службы энерговодоснабжения Октябрьского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Рогачишина Олега Васильевича – водителя автоколонны № 6 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»;

- Самарину Галину Ивановну – медицинскую сестру врача общей практики врачебной амбулатории в пгт.Андра поликлиники терапевтического кабинета Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Октябрьская районная больница»;

- Постнову Дарью Павловну - начальника организационно-правового отдела администрации городского поселения Андра;
- Федоренко Ольгу Михайловну – директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2